typ kód Qmax Hmax
akciová cena
s DPH
DAB.AD JETINOX 132 M 60122714 4,8 48 579 €
DAB.AD EUROINOX 40/80 M 60116734 7,2 59 722 €
typ kód Qmax Hmax
akciová cena
s DPH

pre podobné aplikácie. Čerpadlá sú dodávané
s plavákom na sledovanie hladiny. Prívodný kábel
15 m. Pripojenie G 1“.
DIVERTRON
Kompaktné ponorné jednofázové domáce vodárne
s priemerom 148 mm s integrovanou elektronickou
riadiacou jednotkou. Pri odbere sa automaticky
spustí, po ukončení odberu sa vypína, je chránená
proti suchému chodu a zvýšenej početnosti spustení.
Prívodný kábel 15 m. Pripojenie G1“.
Vyhotovenie X má sanie plávajúcim sacím košom.
od 377 €
typ kód Qmax Hmax
akciová cena
s DPH
IVAR.T3M 23 T3-23M 2,7 70 528 €
IVAR.T3M 30 T3-30M 2,7 92 595 €
IVAR.T3T 45 T3-45T 2,7 128 618 €
od 528 €
T3 - trojpalcové čerpadlá
Ponorné viacstupňové čerpadlá s priemerom 74 mm
do veľmi úzkych a hlbokých vrtov. Sú určené pre zá-
sobovanie chát, rodinných domov i pre hospodárske a
priemyselné použitie. Spätná klapka vstavaná. Pripo-
jenie G 1“.
Čerpadlá sa dodávajú v rozloženom stave a s káblom
30 m. Jednofázové čerpadlá sa dodávajú s rozbeho-
vou skrinkou.
Vyhotovenie čerpadiel:
M - jednofázové
T - trojfázové
3“
typ kód Qmax Hmax
akciová cena
s DPH
IVAR.T3M 23 QMD T3-23MQMD 2,7 70 688 €
IVAR.T3M 30 QMD T3-30MQMD 2,7 92 755 €
IVAR.T3T 45 QTD T3-45TQTD 2,7 128 848 €
3“T3 - trojpalcové čerpadlá s ochranou
Ponorné viacstupňové čerpadlá s priemerom
74 mm do veľmi úzkych a hlbokých vrtov. Sú
určené pre zásobovanie chát, rodinných domov
i pre hospodárske a priemyselné použitie. Spätná
klapka vstavaná. Pripojenie G 1“.
Čerpadlá sa dodávajú v rozloženom stave a
s káblom 30 m. Čerpadlá sa dodávajú s roz-
behovou skrinkou QMD, QTD vrátane ochrany
proti chodu na sucho.
Vyhotovenie čerpadiel:
M - jednofázové
T - trojfázové
od 688 €
Poznámka:
Hodnoty uvedené v tabuľke sú Qmax v m3/h a Hmax v metroch. Hmax maximálna dopravná výška pri Q = 0. Qmax  je maximálny prietok čerpadla pri Hmin.
 od 299 €
typ kód Qmax Hmax
akciová cena
s DPH
IVAR.SP4M 1013 SP1013M 2,6 77 461 €
IVAR.SP4M 1018 SP1018M 2,6 106 517 €
IVAR.SP4M 1815 SP1815M 4,5 97 535 €
IVAR.SP4M 1818 SP1818M 4,5 117 569 €
typ kód Qmax Hmax
akciová cena
s DPH
DAB.CS4C-13 M 104100622 4,2 71,5 472 €

hlbokých vrtov pre zásobovanie rodin-
ných domov, hospodárskych usadlostí
alebo priemyselných objektov. Čerpadlá
sa dodávajú s 30 m káblom a závesným
lanom. Spätná klapka vstavaná. Pripojenie
G 5/4“.
Vyhotovenia:
CS4C - 13 M:
jednofázové čerpadlo s rozbehovou
skrinkou
CS4C - 19 T:
trojfázové čerpadlo
typ kód Qmax Hmax
akciová cena
s DPH
IVAR.SP4T 1018 SP1018T 2,6 106 496 €
IVAR.SP4T 1815 SP1815T 4,5 97 483 €
4“SP4 - celonerezové
štvorpalcové čerpadlá
Ponorné viacstupňové trojfázové celone-
rezové čerpadlá s priemerom 98 mm so